

| صاحب امتیاز: بنیاد رسالت                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| مدیر مسئول: محسن پیرهادی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| سردبیر: مسعود پیرهادی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| <div><div><span> </span><span>نشان: </span><span> </span><span>تهران، خیابان استاد نجات‌اللملی جنوبی</span><span> </span><span> </span><span>خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱</span><span> </span><span> </span><span>کد پستی: ۱۵۹۹۹۷۶۷۱۱</span><span> </span><span> </span><span>تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۶</span><span> </span><span> </span><span>چاپ: کار و کارگر</span><span> </span><span> </span><span>تلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۱۷۱</span></div></div> |

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری:

# رسالت



جان امام سجاده(ع) وهم در شکستن هیبت طاغوت جلوه گردش، بی‌گزارش مهر، حجت‌الاسلام سیریلای اولیای الهی بود و اراده خداوند بر این تعلق گرفت که نقش بانوی تراز اسلام در این حماسه بی‌نظیر، در وجود حضرت زینب(س) متجلی شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری باتأکیدراینکه حضرت زینب(س) الگوی کامل برای همه آزادی خواهان و حق طلبان است، اظهار داشت: اگرسخن از قیام برای خدا، جهاد در راه خدا، پاسداشت فضیلت‌ها مبارزه با طاغوت ونجات‌انسان هاست این نشان حضرت زینب(س) است که در میدان حضور دارد و بارفتار و گفتار خود حجت را بر بشریت تمام می‌کند. در کنار ایشان نیز بانوان بزرگ حرم اهل‌بیت(ع) سهمی ماندگار در ساخت این حماسه عظیم داشتند. وی با نقل سخنی از «امام مجاهد شهید» گفت:

بزرگ حرم اهل‌بیت(ع) سهمی ماندگار در ساخت این حماسه عظیم داشتند. وی با نقل سخنی از «امام مجاهد شهید» گفت: آن شهید بزرگوار فرمود «زینب نشان داد می‌توان حجب و عفاف زنانه را به عزت مجاهدانه و جهادی بزرگ تبدیل کرد». حضرت زینب(س) عاطفه زنانه را با استواری، متانت، ایمان، زبان صریح و معرفتی زلال درهم آمیختوالگوی جودانه از عظمت زن مسلمان را به تاریخ عرضه کرد. خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به نقش بانوان در رپرویزی انقلاب اسلامی، خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی ایران، محصول مکتب عاشورا ونهضت امام حسین (ع) است و در این مکتب، حضرت زینب(س) استاد و الگوی بزرگ مجاهدت، بصیرت و پیام‌رسانی است.اربعین، بازگشت دوباره به کربلا، بازخوانی نهضت حسینی و الهام گرفتن از مکتب زینبی است. حضرت زینب(س) و بانوان حرم اهل‌بیت(ع)، معنوی و روحانی تراز مجاهدت و جهادند. خطیبی ای اراد کرد که ر اوپان آن را یادآور و عاشورانشان داد که خداوند ظرفیت‌های عظیمی در وجود زن قرار داده است تا بتوانند نقشی ماندگار و تمدن ساز در تاریخ ایفا کنند؛ ظرفیتی که در پیورتوقار، عفاف، حیا، حفظ حدودالهی، شکوفایی شود والگوی ماندگار برای همه نسل‌ها به یادگاری می‌گذارد.

**حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری**، در ادامه با تشریح ابعاد حماسه حضرت زینب(س) پس ازواقعه عاشورا، اظهار داشت: نخستین اقدام شهیددشمن پس ازشهادت امام حسین(ع)، هجوم

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری، خطیب نماز جمعه تهران، با اشاره به آیه «إِنَّ اللَّهَ تَأَمَّرَ بِالْعِلَّةِ وَاسْتِخَانَ وَابْتَدَأَ إِلَى الْقُرْنِيِّ وَبَنِيهِ عَنِ الْفَتْشَاءِ وَالْمُكْرَدِ الْبَنِيِّ يَتَكَلَّمُ لَعَلَّكُمْ تَكْذِبُونَ»، اظهار داشت: خداوند متعال در این آیه سه دستورسو بهی را بیان کرده که مجموعه آن، تقوای کامل را شکل می‌دهد. نخست، امر به عدالت احسان و رسیدگی به خویشان وندان و نزدیکان است و در مقابل، انسان را از فحشا، منکرو ستم بازمی‌دارد. وی با بیان اینکه مقصود از فحشا همه رفتارهای زشت، به‌ویژه اموری است که بنیان روابط سالم و عقیفانه انسانی را بر هم می‌زند، افزود: منکر نیز همان چیزی است که عقل و فطرت انسانی آن را ناپسند می‌شمارند و خداوند نیز آن را نمی‌پسندد. همچنین «بغی» به معنای تجاوز به حقوق دیگران، ظلم و ستم است. در پایان این آیه نیز خداوند بدنگان را موعظه می‌کند تا منکر شوند و راه هدایت را در پیش گیرند.

**زینست عقیفانه حقی عمومی برای همه افراد جامعه است** به گزارش مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری باتأکیدراینکه «زینست عقیفانه» یک مسئله عادی و صرفاً فردی نیست، خاطرنشان کرد: عفاف و حیا از عنایات و پرچه الهی و مورد اهتمام همه انبیا و اولیای اوداده است و واقعه کربلا نمونه‌ای روشن از جایگاه این ارزش الهی را به نمایش گذاشت.

وی با اشاره به چالش‌های فرهنگی امروز اظهار داشت: نوع طراحی و سمن در عرصه تهاجم فرهنگی از یک سو و برخی غفلت‌ها و کم‌کاری‌های داخلی از سوی دیگر، اهمیت پرداختن به موضوع زینست عقیفانه را دوچندان کرده است. خطیب جمعه تهران یادآور اینکه ساز گذشته و پس از جنگ ۱۲ روزه، مجموعه مباحثی را با عنوان «زینست عقیفانه» در خطبه‌های نماز جمعه آغاز کرده بود، گفت: این مباحث با استقبال مؤمنان روبه‌رو شد و حتی چندباری اقدامات در بخش‌های مختلف قرار گرفت، اما به دلیل حوادث بعدی از جمله کودتای نافرجام و سپس جنگ تحمیلی سوم، ادامه آن به تعویق افتاد.

وی ابراز امیدواری کرد که باتوسل به حضرت زینب کبری(س)، این سلسله مباحث از سر گرفته شود و افزود: در آن مباحث، «زینست عقیفانه» به عنوان یک سنت حکیمانه الهی، میراث همه هیامبران و اولایای الهی، وظیفه‌ای قطعی برای همه مجاهدین و مسئولین بزرگ برای دولت و حاکمیت اسلامی تبیین شد. حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری تأکید کرد: زینست عقیفانه تنها یک تکلیف شرعی نیست، بلکه حقی عمومی برای همه افراد جامعه است؛ چرا که سلامت فکری، اخلاقی، معنوی و اجتماعی جامعه در گرو حاکمیت فرهنگ عفاف و پاکدامنی است و صیانت از این حق، از وظایف اساسی حکومت اسلامی به شمار می‌ود.

خطیب جمعه تهران با اشاره به قرار گرفتن در دهه پایانی ماه محرم و سبب شدن حماسه عظیم اربعین حسینی، گفت: آنچه در فصل دوم نهضت عاشورا بیش از هر چیز جلوه گر است، نقش بی‌بدیل حضرت زینب کبری(س) است. اگر امام حسین(ع) به شکل گری فصل نخست این حماسه شریک است امام(سجاده) نیز در تداوم آن نقش افرینی می‌کند، محور اصلی فصول دوم این نهضت حضرت زینب(س) و بانوان حرم اهل‌بیت(ع) هستند که این حماسه تاریخ ساز و تمدن ساز را به نمر رساندند.

وی پایان اینکه این روزها یادآور بازگشت حضرت زینب(س) به کربلا واقعه عواریس باشد(ع) است، تصریح کرد: حضرت زینب(س) اسیر بلندی گرازش فتح را(به محضر بزرگوار خود تقدیم کرد؛ حتی که هم در پاسداری از خاندان پیامبر(ص)، هم در حفظ

## آگهی دعوت سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی سنقر(سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۴۵۴۱۱ به مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی سنقر (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۸ رأس ساعت ۱۰صبح در محل اصلی شرکت برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستورات جلسه:

۱-اصلاح ماده ۵ اساسنامه شرکت و افزایش تعداد سهم از ۳۵۰ به ۱۰۰۰۰۰ سهم و کاهش ارزش هر سهم از ۱۰۰۰۰ ریال به ۳۵ ریال

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

**هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سنقر**

## آگهی فروش یک قطعه زمین در شهر شهرکرد

به اطلاع می رساند شرکت تعاونی کارکنان بیمارستان آیت اله کاشانی قصد دارد یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۲ متر مربع را واقع در شهر شهر کرد در خیابان حافظ شمالی بر خیابان ۲۰ متری (نورالشهدا) به فروش برساند.
متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت مدارک از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۷ تا لغایت ۱۴۰۵/۵/۱۹ به آقای مختاریان که از اعضای هیات تصفیه می باشد مراجعه نمایند یا با شماره ۰۹۱۳۳۸۴۴۳۷ یا ۰۹۱۳۶۰۶۵۲۱۲ تماس حاصل نمایند.

تاریخ بازگشایی پاکات ۱۴۰۵/۵/۲۰

مدارک:

۱- نسخه تصدیق شده مدارک شناسایی شخص حقیقی

۲- آگهی ثبت تاسیس شرکت و انتخاب مدیران آن برای شخص حقوقی و روزنامه رسمی در این خصوص

۳- نمونه گواهی شده امضا

۴- صورت جلسه هیات مدیره اشخاص حقوقی برای اعلام قیمت پیشنهادی با مهر تعاونی و امضای مدیران
برای اشخاص حقوقی و نام شخص حقیقی با امضای ایشان جهت اعلام قیمت پیشنهادی

**هیات تصفیه شرکت تعاونی**

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۱۷

خ ش ۱۴۰۵/۵/۱۷

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

|                      |                      |
|----------------------|----------------------|
| <b>شنبه</b>          | <b>۱۷ مرداد ۱۴۰۵</b> |
| <b>۲۴ صفر ۱۴۴۸</b>   |                      |
| <b>۸ آگوست ۲۰۲۶</b>  |                      |
| <b>سال چهل و یکم</b> |                      |
| <b>شماره ۱۱۴۴۴</b>   |                      |

# مبثتی بر عفاف و خانواده محوری است

🔻 **تحرکات سازمان یافته‌ای برای ترویج برهنگی و جابه‌جا کردن مرزهای عفت و حیا در حال انجام است**

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری در ادامه خطبه‌های نماز جمعه تهران، باتأکیدر اینمکتب گفتن عفاف و حیا در جامعه، اظهار داشت: غلبه گفتمان عفت و حیا، ضامن سلامت جامعه است و بی‌جایی، بی‌عفتی و ترویج هرگزی، ریشه فضیلت‌های اخلاقی را می‌خشکاند و استعدادهای انسانی را از بین می‌برد. وی افزود: در مباحث پیشین درباره «زینست عقیفانه» تبیین شد که این سبک زندگی، نقشی اساسی در پیشرفت فکری، اجتماعی، اقتصادی و تمدنی جامعه دارد و یکی از پایه‌های شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی به‌شمار می‌رود. از همین رو، دشمن برای جلوگیری از پیشرفت حقیقی امت اسلامی، ترویج بی‌عفتی، بی‌جایی و هرگزی را به عنوان یک راهبرد جدی در دستور کار خود قرار داده است. خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به جایگاه خانواده در این منظومه فکری، تصریح کرد: زیست عقیفانه نقش بی‌بدیلی در شکل‌گیری، استحکام و پیشرفت نهاد خانواده دارد و هر جامعه‌ای که گرفتار بی‌عفتی و بی‌حیلمت آن است، نهایت بنیان خانواده خود را از دست خواهد داد و آینده آن جامعه با مخاطره روبه‌رو می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری بیان اینکه راهبرد کنونی کشور در این زمینه حساس و خطرناک است، گفت: امروز یک تهدید بزرگ، فرهنگ عمومی جامعه را هدف قرار داده و آثار آن هم در زیست فردی و هم در زیست اجتماعی قابل مشاهده است. وی گفت: تحرکات سازمان‌یافته‌ای با پشتیبانی دشمنان برای ترویج برهنگی، رفتارهای هنجار شکنانه و جابه‌جا کردن مرزهای عفت و حیا در حال انجام است و این اقدامات با سوءاستفاده از شرایط پس از جنگ دنبال می‌شود. وی ادامه داد: اکنون وظیفه مؤمنان است که با بصیرت وارد میدان شوند. این دغدغه تنها به بانوان محبیه یا خانواده‌های مذهبی محدود نیست، بلکه بسیاری از افرادی که حتی پوشش متعارف‌تری دارند نیز نسبت به صحنه‌های ناهنجار اجتماعی ابراز نگرانی می‌کنند. خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به گزارش‌هایی درباره حمایت‌هایی از برخی رفتارهای هنجار شکنانه مدعی شد: جریانهایی وجود دارد که نشان می‌دهد افرادی برای حضور با پوشش‌های ناهنجار در عرصه اجتماعی، از خارج کار خود لاروار دریافت می‌کنند تا پایکی از ارزشمندترین سرمایه‌های فرهنگی و اجتماعی ملت ایران، مقابلۀ کنند. وی تأکید کرد: بافت اصلی همدان‌فراوری این پدیده‌ها، «بافتی مبتنی بر حیا، عفاف و خانواده محوری است و این پدیده‌ها، امری تحمیلی بر فرهنگ عمومی کشور محسوب می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری در ادامه باتأکیدر ضرورت برپهیز از برخورد احساسی، اظهار داشت: مواجهه با این مسئله نباید صرفاً احساسی باشد؛ چرا که چنین رویکردی نه تنها به حل مشکل کمک نمی‌کند، بلکه زمینه دوقطبی‌سازی، تنش و سوءاستفاده دشمن را نیز فراهم می‌سازد. وی افزود: راهکار صحیح، برخوردی عاقلانه، فرهنگ‌مدانه، برنامه‌ریزی‌شده و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های فرهنگی، اجتماعی، مردمی و نهادی است تا جامعه بتواند بدون صورت‌نویز برای این چالش مقابلۀ کند. خطیب نماز جمعه تهران خاطرنشان کرد: به نمایندگی از مردم و با استفاده از ظرفیت شبکه گسترده جامعه سرگوشک، تعامل با ناخنگان و گفت‌وگو با مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط، این موضوع را با جدیت دنبال خواهیم کرد تا راهکارهای مؤثر برای صیانت از فرهنگ عمومی کشور به اجرا درآید. حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری در ادامه با اشاره به پیانات «امام شهید» درباره مسئله حجاب، گفت: ایشان تأکید داشتند که این مسئله را حل‌ دراز باید با مجموعه‌ای از اقدامات اچایی و سلبی، همراه با برنامه‌ریزی دقیق، هنرمندانه و همه‌جانبه، برای حل آن اقدام کرد.

|                              |                                                                                                                                                                                              |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>WWW.RESALAT-NEWS.COM</b>  | <b>خاندانگان همیروزنامه رسالت می‌توانند پیام‌های خود را به سامانه‌های ۰۰۰۲۱۸۹۱۰۸۰۸ یا ۵۰۰۱۰۰۶۵۸۱۱۹ پیام کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند. بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.</b> |
| <b>اوقات شرعی</b>            | <b>خاندانگان همیروزنامه رسالت می‌توانند</b>                                                                                                                                                  |
| <b>اذان ظهر ۱۲:۰۰</b>        | <b>پیام‌های خود را به سامانه‌های ۰۰۰۲۱۸۹۱۰۸۰۸ یا ۵۰۰۱۰۰۶۵۸۱۱۹</b>                                                                                                                            |
| <b>اذان مغرب ۱۹:۲۱</b>       | <b>پیام کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند. بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.</b>                                                                                                 |
| <b>اذان صبح فردا: ۳:۴۱</b>   | <b>پیام کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند. بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.</b>                                                                                                 |
| <b>طلوع آفتاب فردا: ۵:۱۸</b> | <b>پیام کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند. بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.</b>                                                                                                 |

|                         |                                                                                                                                         |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>حکمت نهج البلاغه</b> | <b>امام(علیه السلام) فرمود: عیب تو از چشم‌ها، پنهان است تا وقتی دنیا به تو اقبال دارد! (همین که دنیا پشت کند عیوب تو آشکار می‌شود).</b> |
| <b>شاه‌بیت</b>          | <b>حدیث صبر من از روی تو همان مثل است که صبر طفل به شیراز کنار مادر خویش</b>                                                            |
| <b>سعدی</b>             | <b>حدیث صبر من از روی تو همان مثل است که صبر طفل به شیراز کنار مادر خویش</b>                                                            |

رویترز:

# ترامپ در بن‌بست راهبردی است

هرمز حاصل‌شود، بپذیرد یا خیر. رویترز به نقل از یک منبع ارشد ایرانی و دو مقام منطقه‌ای گزارش داد که پیشنهادهای مطرح‌شده می‌تواند به تهران نقش مشخصی در کنترل ورود کشتی‌های خلیج فارس از طریق تنگه هرمز بدهد. این خبرگزاری یادآور شد ترامپ اعلام کرده توافق برای بازگشایی تنگه هرمز نزدیک است، اما مقام‌های ایرانی تأکید دارند هنوز جزئیات نهایی این توافق مورد توافق قرار نگرفته است.

🔻 **چشم‌انداز نامطمئن مذاکرات** رویترز می‌نویسد اگر اگرتوافق ایران و عمان نهایی‌شود و مذاکرات تهران و واشنگتن از سر گرفته‌شود، بسیاری از کارشناسان نسبت به دستیابی به یک توافق نهایی ابراز تردید می‌کنند.

به باور این کارشناسان، تفاهم‌نامه‌ای که آمریکا و ایران در ماه ژوئن امضا کردند، مدت کوتاهی بعد با مشکلات جدی روبه‌رو شد. آن توافق اولیه که از همان ابتدا بخشی از تحریم‌های ایران را کاهش داده بود، با انتقاد برخی جمهوری خواهان نیز مواجه شد.

یکی از مقام‌های کاخ سفید نیز به رویترز گفت دولت ترامپ به تدریج بپذیرفته است که این بحران احتمالاً تا زمان برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره نبرازنامه خواهد داشت؛ انتخاباتی که در برخی ایالت‌های آرای‌گیری زودهنگام از آن‌امه سپتامبر آغاز می‌شود.

این وضعیت، به نوشته رویترز، خطرات سیاسی بیشتری برای ترامپ به همراه ابتدا دارد؛ زیرا او در کارزار انتخاباتی خود وعده داده بود از مذاخه‌های خارجی برپهیز کرده و تمرکز دولت را بر مسائل اقتصادی داخلی قرار دهد؛ در حالی که حزب جمهوری خواه نیز برای حفظ اکثریت خود در کنگره یا چالش‌رویه‌رواست.

در مقابل، یکی دیگر از مقام‌های آمریکایی به رویترز گفت تصمیم‌های ترامپ درباره ایران بر اساس نظرسنجی‌ها اتخاذ نمی‌شود.

🔻 **اهداف کی معقّق‌نشد**

رویترز در ادامه می‌نویسد اگرچه ترامپ بارها اعلام کرده‌امایمان بر شن‌شماری از فرماندهان ایرانی و تضعیف توان نظامی ایران به اهداف خودرسیده‌است، اما پیش‌تر تحلیلگران معتقدند بسیاری از اهداف اصلی جنگ همچنان محقق نشده‌اند. ترامپ روز شنبه اعلام کرد به درخواست برخی شرکای منطقه‌ای آمریکا، حملات گسترده جدید علیه ایران را متوقف کرده تا فرصت دیگری به دیپلماسی داده‌شود، اما همزمان هشدار داد در صورت شکست این روند، حملات شدیدی‌تر انجام خواهد داد. برخی تحلیلگران نیز احتمال داده‌اند که عقب‌نشینی ترامپ از اجرای حملات گسترده، علاوه بر ملاحظات سیاسی، به نگرانی درباره کاهش ذخایر موسمی آمریکا نیز ربط داشته‌د. جرن‌درنرس جمهوری آمریکا این موضوع را رد کرده‌است. ترامپ روز چهارشنبه نیز در سخنرانی خود در لاس‌وگاس گفت: «ترجیح می‌دهم توقف کنیم، چون نمی‌خواهم مردم کشته‌شوند، اما ممکن است زمانی برسد که ناچار شویم».

رویترز همچنین به نقل از منبع آگاه گزارش داد ایران به متحدان عرب آمریکا در حاشیه خلیج فارس هشدار داده‌است که هرگونه حمله جدید آمریکا با پاسخ متقابل علیه زیرساخت‌های انرژی آنها روبه‌رو خواهد شد.

«جانان پاتیکوف» معاون پیشین افسر اطلاعات ملی آمریکا در امور خاورمیانه نیز به رویترز گفت: «چین، روسه و کره شمالی با دقت تحولات را دنبال می‌کنند و در حال ارزیابی محدودیت‌های واقعی قدرت آمریکا در سال‌های آینده هستند».

این گزارش «دربایان می‌افزاید حتی برخی چهره‌های شناخته‌شده ضدایرانی در واشنگتن نیز اکنون دولت ترامپ را به احتیاط فراخوانده‌اند. به‌نماینم طالب‌وازدانیدیکنده «نیاباددفاع» درمؤگراسی‌ها «درپیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: جمهوری اسلامی ایران در تلاش است ترامپ را پیش از انتخابات نوامبر در برابر یک انتخاب «باخت» بیاورد».
چرا هر ده وی در عین حال تأکید کرد دولت آمریکا نباید برای تصمیم‌گیری شتاب‌زده عمل کند و باید واقع‌بینانه تشخیص دهد که در چه حوزه‌هایی اهرم فشار دارد و در چه حوزه‌هایی از چنین ظرفیتی برخوردار نیست.

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن فرهنگیان شهرستان آران و بیدگل

راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۹ در محل کانون اجتماعات شهید علی اصغر عربیان به آدرس : آران و بیدگل – میدان شهرداری – روبروی مدرسه شیخ مفید – کانون شهید علی اصغر عربیان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت می د دفترچه عرضه راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

دستور جلسه :

–ارائه گزارش کلی از درآمدها و هزینه های شرکت تعاونی

– ارائه گزارش از تعداد اعضای شرکت تعاونی و تعداد سهامداران

و حق السهم اعضا

– تصویب حق الزحمه اعضا هیات تصفیه شرکت تعاونی

– ختم تصفیه و اعلام رسمی پایان کار شرکت تعاونی

**هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شهرستان آران و بیدگل**

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۱۷

خ ش ۱۴۰۵/۵/۱۷

## آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت فرش فروت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۵۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۵۰۴۹۷

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه فوق که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۸ در مرکز شرکت به نشانی شهر تهران محمودیه – کوچه هشتم شرقی – خیابان ج – پلاک ۲۰ طبقه اول برگزار می‌گردد، شخصا یا توسط نماینده قانونی خود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :

۱- تغییر آدرس شرکت

۲- اصلاح اساسنامه

**هیات مدیره شرکت فرش فروت با مسئولیت محدود**

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۱۷

خ ت ۱۴۰۵/۵/۱۷

## آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت سردخانه کوثر سهامی خاص به شماره ثبت ۵۷۸۰۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۲۸۷۷۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۸ در مرکز شرکت به نشانی محمودیه – کوچه هشتم شرقی – خیابان ج – پلاک ۲۰ طبقه اول برگزار می‌گردد، شخصا یا توسط نماینده قانونی خود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :

۱- تغییر آدرس شرکت

۲- اصلاح اساسنامه

**هیات مدیره شرکت سردخانه کوثر**

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۱۷

خ ت ۱۴۰۵/۵/۱۷